Página 1 de 8

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Mackenzie Esporte Clube

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 03/2023 – Processo N° 03/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Mackenzie Esporte Clube, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 03/2023, em observância ao Instrumento

Convocatório, Edital Nº 03/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a

licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Carrinho enrolador de Capa Piscina

Quantidade: 2 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa: Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: Inexistente

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Capa de Piscina

Quantidade: 469 MetroQuadrado(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa: Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: Inexistente

Página 2 de 8

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Elevação pélvica - Maquina

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Item 2

Objeto da Licitação: Cadeira Abdutora/Adutora do Quadril

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Item 3

Objeto da Licitação: Banco Panturrilha Soleo

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa: Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: Inexistente

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Aparelho de Laserterapia Portátil

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa: Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: Inexistente

Página 3 de 8

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: KIT NORMATEC 3 (Standart) - HYPERICE

Quantidade: 1 KIT(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa: Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: HYPERVOLT 2 PRO - HYPERICE

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa: Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: Inexistente

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Bola de Basquete - Masculino

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: Spalding - TF 1000

Valor Unitário: R$ 330,00

Valor Total: R$ 6.600,00

Item 2

Objeto da Licitação: Bola de Vôlei de Praia

Quantidade: 1 Caixa(s)

Marca: Mikasa - VB550C

Página 4 de 8

Valor Unitário: R$ 11.180,00

Valor Total: R$ 11.180,00

Item 3

Objeto da Licitação: Bola de Voleibol

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: Mikasa - V200W

Valor Unitário: R$ 540,00

Valor Total: R$ 5.400,00

Participante Vencedor: Century Comercial Ltda. - ME

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5

CNPJ / CPF: 02.885.591/0001-57

Cidade UF: São Paulo - SP

Valor total Contratado: R$ 23.180,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Theraband - Baixa Resistência

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 20,10

Valor Total: R$ 603,00

Item 2

Objeto da Licitação: Theraband - Média Resistência

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 21,20

Valor Total: R$ 636,00

Item 3

Objeto da Licitação: Theraband - Alta Resistência

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 23,00

Valor Total: R$ 690,00

Item 4

Objeto da Licitação: SuperBand - Baixa Resistência

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 42,10

Valor Total: R$ 1.263,00

Item 5

Objeto da Licitação: SuperBand - Média Resistência

Página 5 de 8

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 61,90

Valor Total: R$ 1.857,00

Item 6

Objeto da Licitação: SuperBand - Alta Resistência

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 85,03

Valor Total: R$ 2.550,90

Participante Vencedor: Traum Artigos Esportivos LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 02.441.945/0001-74

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 7.599,90

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Kinesiotape Fita

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: KINESIO TAPE/ BANDAGEM

Valor Unitário: R$ 33,30

Valor Total: R$ 999,00

Participante Vencedor: RICO ESPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5

CNPJ / CPF: 47.806.094/0001-54

Cidade UF: GUARAREMA - SP

Valor total Contratado: R$ 999,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Faixa tipo TRx

Quantidade: 2 Conjunto(s)

Marca: MBFIT/ TRX

Valor Unitário: R$ 150,00

Valor Total: R$ 300,00

Participante Vencedor: RICO ESPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 4

CNPJ / CPF: 47.806.094/0001-54

Cidade UF: GUARAREMA - SP

Página 6 de 8

Valor total Contratado: R$ 300,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Kit de Barreira de saltos ajustável

Quantidade: 5 KIT(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 127,90

Valor Total: R$ 639,50

Participante Vencedor: Traum Artigos Esportivos LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 02.441.945/0001-74

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 639,50

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Cronômetro de mão

Quantidade: 5 Unidade(s)

Marca: FINIS

Valor Unitário: R$ 1.999,90

Valor Total: R$ 9.999,50

Participante Vencedor: Traum Artigos Esportivos LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 02.441.945/0001-74

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 9.999,50

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Faixas laterais

Quantidade: 8 Par(s)

Marca: SS ESPORTES

Valor Unitário: R$ 125,00

Valor Total: R$ 1.000,00

Participante Vencedor: Traum Artigos Esportivos LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:
Participante 1

Página 7 de 8

CNPJ / CPF: 02.441.945/0001-74

Cidade UF: Ivoti - RS

Valor total Contratado: R$ 1.000,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Antena

Quantidade: 4 Par(s)

Marca: imapcto/ oficial

Valor Unitário: R$ 358,00

Valor Total: R$ 1.432,00

Participante Vencedor: RICO ESPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 47.806.094/0001-54

Cidade UF: GUARAREMA - SP

Valor total Contratado: R$ 1.432,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Carrinho de bolas de voleibol

Quantidade: 3 Unidade(s)

Marca: kief/ carrinho

Valor Unitário: R$ 473,33

Valor Total: R$ 1.419,99

Participante Vencedor: RICO ESPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5

CNPJ / CPF: 47.806.094/0001-54

Cidade UF: GUARAREMA - SP

Valor total Contratado: R$ 1.419,99

Sr.(a) Suelem Cliciane Ribeiro, como pregoeiro e/ou agente de

contratação adjudicou:
7 8 9 10 11 12 13 14 15

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Página 8 de 8

Belo Horizonte - MG, 29 de Janeiro de 2024 as 09 horas e 28 minutos

Promotor: Mackenzie Esporte Clube,

Unidade de Compra: Mackenzie Esporte Clube

Assinatura

Pregoeiro/Agente de Contratação: Suelem Cliciane Ribeiro

		2024-01-29T15:35:29-0300